966
drylin® W-
Profil-
führungen
Liefer-
zeit
ab Lager Preise Online-Preisliste
Lebensdauerberechnung, 3-D-CAD-Daten, PDF-Downloads  www.igus.de/de/drylinW
drylin® W-Profilführungen | Lieferprogramm
967
drylin® W-
Profil-
führungendrylin® W-Profilführungen | Lieferprogramm
igus® GmbH   51147 Köln | Tel. +49 2203 9649-145   Fax -334 | info@igus.de | www.igus.de
Bestellschlüssel
komplett  Seite 972
Anwendungsbeispiel:
Kamera-Slider mit
Standardschiene und
Schlitten
Bestellnummer identisches L C4 C5 C6 S K1 für K4 Gewicht
Profil Schraube
DIN 192 [g]
WSQ-06-30-CAM-500 WSQ-06-30 500 60 10 10 12 M5 3/8" 16-UNC* 159
WS-10-40-CAM-500 WS-10-40 500 120 10 10 20 M6 3/8" 16-UNC* 353
WS-10-40-CAM-1000 WS-10-40 1.000 120 20 20 20 M6 3/8" 16-UNC* 706
WS-10-80-CAM-500 WS-10-80 500 120 10 10 20 M6 3/8" 16-UNC* 482
Bestellnummer Baugröße L C5 C6 Gewicht
± 1 ± 1 [kg/m]
WSQ-06-30-SL-1000 06 1.000 100 100 0,45
WSQ-06-30-SL-1500 06 1.500 100 100 0,45
WS-10-40-SL-1000 10 1.000 100 100 1,00
WS-10-40-SL-1500 10 1.500 100 100 1,00
WS-10-80-SL-1000 10 1.000 100 100 1,50
WS-10-80-SL-1500 10 1.500 100 100 1,50
WS-16-60-SL-1000 16 1.000 100 100 1,96
WS-16-60-SL-1500 16 1.500 100 100 1,96
WS-20-80-SL-1000 20 1.000 100 100 3,30
WS-20-80-SL-1500 20 1.500 100 100 3,30
drylin® W-Führungsschienen – Abmessungen [mm]
Doppelschiene, gewichtsreduziert
 30 % Gewichtsreduzierung durch
gefräste Aussparungen

L/2 ± 1
K1
C
C2
A
2 A
K2
H
C/2
b
K3
Bestellnummer Baugröße C A
WW-06-30-06-SL 06 60 54
WW-06-30-08-SL 06 80 54
WW-06-30-10-SL 06 100 54
WW-10-40-10-SL* ** 10 100 73
WW-10-40-15-SL* ** 10 150 73
WW-10-40-20-SL* ** 10 200 73
WW-10-80-10-SL* ** 10 100 107
WW-10-80-15-SL* ** 10 150 107
WW-10-80-20-SL* ** 10 200 107
drylin® W-Komplettschlitten mit mittiger ø10 mm-Durchgangsbohrung für 3/8"-Gewinde
Abmessungen [mm]
Bestellnummer Baugröße C A
WW-16-60-10-SL** 16 100 104
WW-16-60-15-SL* ** 16 150 104
WW-16-60-20-SL* ** 16 200 104
WW-20-80-15-SL* ** 20 150 134
WW-20-80-20-SL* ** 20 200 134
WW-20-80-25-SL* ** 20 250 134
* optional mit integrierter Handklemmung (Nachsetzzeichen „-HKA“)
** optional mit einstellbaren „Turn-To-Fit“-Lagern (Bestellbeispiel: WWE-...)
C6C4
0.5 x L